ĐẢNG BỘ ....................
ĐẢNG ỦY ...............
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	............., ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Chi bộ .................
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành điều lệ Đảng.
- Căn cứ ..........................................................................................................
Theo đề nghị của văn phòng Đảng ủy;
ĐẢNG ỦY .............
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Chi bộ ...............................................................................
Điều 2: Chỉ định Chi ủy nhiệm kỳ .............. của Chi bộ ............. gồm các đồng chí:
........................................................................................................................
Điều 3: Chi ủy Chi bộ ............. có trách nhiệm tổ chức sinh hoạt chi bộ theo quy định, phân công Đảng viên theo dõi và phát triển Đảng viên tại
Điều 4: Văn phòng Đảng ủy và các đồng chí có tên tại Điều 1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	Nơi nhận:
- .....................
- .....................
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ